
 
   

 

                                                                 

Název zakázky „TRÉNINKOVÁ HALA PRO MÍČOVÉ SPORTY VODOVA“ 

Zadavatel 

Statutární město Brno 

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 

IČ: 44992785 

Způsob zadání 
podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v užším 

řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále také jen „zákon“) 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále rovněž jen „zákon“ či „zákon o zadávání veřejných zakázek“)  

 

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je přístavba tréninkové haly pro míčové sporty na ulici Vodova v 

Brně. Hala je navržena v bezprostřední návaznosti na stávající halu míčových sportů v 

severní části areálu. 

 

Kompletní a detailní specifikace veřejné zakázky je uvedena v příloze č. 3 ZD - projektové 

dokumentaci. 

 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Nerelevantní, zadávací řízení bylo zrušeno. 

 

3. Použitý druh zadávacího řízení 

Užší řízení. 

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Účastník: HOCHTIEF CZ a.s. 

Sídlo: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 

IČ: 46678468 

Celková cena v Kč bez DPH: 176 987 596,- (214 154 991,16 Kč vč. DPH) 

 

Pořadové číslo nabídky: 2. 



 
   

 

                                                                 

Účastník: OHLA ŽS, a.s. 

Sídlo: Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno 

IČ: 463 42 796 

Celková cena v Kč bez DPH: 193 001 815,- (233 532 196,15 Kč vč. DPH) 

 

Pořadové číslo nabídky: Účastník nepodal nabídku 

Účastník: 
„Společnost Hala Vodova“ 

Vedoucí společník: IDPS s.r.o. 

Společník II: Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o. 

Společník III: POHL cz, a.s. 

Sídlo: 
Vedoucí společník: Purkyňova 648/125, Medlánky, 612 00 Brno 

Společník II: Vápenice 2970/17, 796 01 Prostějov 

Společník III: Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky 

IČO: 
Vedoucí společník: 47537205 

Společník II: 46972021 

Společník III: 25606468 

 

Pořadové číslo nabídky: Účastník nepodal nabídku 

Účastník: PKS stavby a.s. 

Sídlo: 
Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou 

 

IČO: 46980059 

 

Pořadové číslo nabídky: Účastník nepodal nabídku 

Účastník: Metrostav a.s. 

Sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 – Libeň 

IČO: 00014915 

 

Pořadové číslo nabídky: Účastník nepodal nabídku 

Účastník: PORR a.s. 

Sídlo: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 

IČO: 43005560 



 
   

 

                                                                 

 

Pořadové číslo nabídky: Účastník nepodal nabídku 

Účastník: 3 V & H, s.r.o. 

Sídlo: Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod 

IČO: 46992715 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník 

6. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva  

Nerelevantní, zadávací řízení bylo zrušeno. 

 

7. Odůvodnění výběru dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Nerelevantní, zadávací řízení bylo zrušeno. 

8. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Nerelevantní, zadávací řízení bylo zrušeno 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, odůvodnění použití 

zjednodušeného režimu. 

Nebylo použito. 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Při podání nabídek i žádostí o účast byly použity elektronické prostředky.  

 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel zadávací řízení zrušil v souladu s ust. § 127 odst. 2 zákona, neboť se v průběhu 

zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli 

požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.  

Nabídková cena účastníka prvního v pořadí činí 176 987 596,- Kč bez DPH, druhého v pořadí 

193 001 815,- Kč bez DPH. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky určená zadavatelem 

postupem podle § 16 a násl. Zákona byla stanovena na 100 191 609,- Kč bez DPH.  

Zadání veřejné zakázky je pro zadavatele nevýhodné, neboť jsou nabídkové ceny jednotlivých 

účastníků zadávacího řízení výrazně vyšší, než zadavatel předpokládal a než si může dovolit. 

Protože nabídkové ceny výrazně přesahují zadavatelem předpokládanou cenu a rámec 



 
   

 

                                                                 

finančních prostředků, kterými disponuje, rozhodl se zadavatel zadávací řízení zrušit 

z ekonomických důvodů. 

 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl v rámci zadávacího řízení zjištěn. 

 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části 

Nerelevantní, nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Zadavatel nepostupoval v rámci zadávacího řízení podle § 78 odst. 3 zákona.   

 

Pozn.: Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných 

zakázek pod evidenčním číslem zakázky: Z2022-006482. 

        


